
Наставни содржини по предметот македонски јазик за 9. одделение 

за период од 13.04.2020 до 16.04.2020 година 

Наставник: Дијана Пачешкоска Ѓорѓиева 

 

Дата Наставна содржина Страница во 
учебникот 

 
13.04.2020 

 
Анализа на текстот „За Климент„ – Лазо Каровски 
 

 
104 

 
14.04.2020 

 
Анализа на текстот „Кај царот Ростислав“ преку прашања  
 
 

 
159-160 

 
15.04.2020 

 
Изработка на презентација / пишување состав за браќата 
Кирил и Методиј  

 

 
16.04.2020 

 

 
Изработка на презентација / пишување состав за Климент 
Охридски 

 

 

 

 

**Во однос на наставните содржии и домашните задачи, секое одделение, од својот одговорен 

наставик, ќе добие појаснувања и насоки за содржината која е предмет на изучување.  

 

 

Седи дома, но не седи за џабе – учи  ☺ 

 


